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Neé bazé té kérkesés sé Shpejtim Ahmetaj, nga fshati Isniq, kampion bote né Kick-Box né
kategoriné 76 kg. té dt.15.12.2017, Nr.02-37491, pér pérkrahje financiare pér mbulimin e
shpenzimeve té sallés ku zhvillohet ndeshja e Kick-Box-it, dhe duke u mbéshteté né
nenin 50 té Statutit t¢ Komunés sé Decanit, Komiteti pér Politiké dhe Financa né
mbledhjen e mbajtur me dt.26.01.2018, merr kété:
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KAMPION BOTE NE KICK-BOX

Lejohen mjetet financiare pér Shpejtim Ahmetaj, kampion bote né Kick-Box né
kategoriné 76 kg, pér mbulimin e shpenzimeve té sallés né té cilén zhvillohet
ndeshja e Kick-Box-it, né vleré 1500.00 € (njémijepesqinteuro), mjete té cilat
do té derdhen né emér té Shpejtim Ahmetaj, nr.personal, 1174485140,
Raiffeisen BANK, nr.gjirollogarisé 1506030001109991.

Mjetet financiare, si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
Zyrés sé Kryetarit né kategoriné e subvencioneve.

Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa
e KK De¢an.

Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1.Pala gé ka ushtruar kérkesg,
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, dhe
3.Arhivi I KK Decgan.
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